[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
О награждении Почетными Грамотами Дальнереченского муниципального района

Рассмотрев информацию избирательной комиссии  Приморского края  о результатах проведенной работы по актуализации данных о главах и депутатах представительных органов муниципальных образований и иных сведений базы данных Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» регионального фрагмента Регистра избирателей, участников референдума,  руководствуясь  решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 29.06.2007 г. № 166 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского муниципального района», в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд в Территориальной

избирательной комиссии Дальнереченского района, организацию работы по актуализации сведений в единой  базе данных Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» регионального фрагмента Регистра избирателей, участников референдума, наградить Почетной грамотой Думы Дальнереченского муниципального района:
-   АВРАМЕНКО  ВАЛЕНТИНУ  АНТОНОВНУ – председателя Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
-
ПРОЦЕНКО ТАТЬЯНУ СЕРГЕЕВНУ -  секретаря Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского муниципального района, системного администратора ГАС «Выборы».
2.  Аппарату Думы Дальнереченского муниципального района

подготовить Грамоты для вручения.
Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

Н. В. Гуцалюк